
Uchwała Nr 0007.XXV.155.2016 

Rady Gminy Suchy Dąb 

z dnia 23 listopada 2016 roku  

 

w sprawie zmiany budżetu Gminy Suchy Dąb na  2016 rok 

 

         Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, ustawy z dnia  8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2016 r. poz. 446 ze zm.) Rada Gminy Suchy Dąb uchwala, co 

następuje: 

§ 1 . W uchwale Rady Gminy Suchy Dąb Nr 0007.XIV.101.2015 z dnia 29 grudnia 2015 

roku w sprawie uchwalenia budżetu gminy Suchy Dąb na 2016 rok dokonuje się 

następujących zmian: 

1. Określone w § 1 dochody budżetu gminy zwiększa się do kwoty 17.315.589,56 zł,     

w tym dochody bieżące zwiększa się do kwoty 16.154.682,72 zł  a dochody 

majątkowe pozostają bez  zmian - zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. Określone w § 2 wydatki budżetu gminy zwiększa się  do kwoty 16.530.659,56 zł,     

w tym wydatki bieżące zwiększa się  do kwoty 15.764.009,56 zł, a wydatki majątkowe 

pozostają bez zmian  - zgodnie z załącznikami  Nr 2 do niniejszej uchwały. 

3. Zmienia się określone w § 2 lit. b zadania inwestycyjne zgodnie z załącznikiem nr 3 

do niniejszej uchwały. 

 

 

 

    § 2.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu. 

 

 

             Przewodniczący Rady Gminy 

               /-/ Jan Heś 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Uzasadnienie: 

Zwiększenia dochodów są wynikiem przekroczeniem wykonania planów z dochodów 

własnych, m.in. z podatku rolnego i od nieruchomości oraz kwota 1.800,00 zł została 

wpłacona na podstawie prawomocnego wyroku Sądu Okręgowego w Gdańsku z dnia 

21.10.2016 r. Sygn. akt VII Pa 106/16, na mocy którego Sąd oddalił roszczenie JD na rzecz 

pozwanego Zespołu Szkół w Suchym Dębie. JD jako strona przegrywająca proces została na 

mocy przywołanego wyroku zobowiązana do zwrotu kosztów postępowania we wskazanej 

wysokości.  

W ramach wydatków dokonuje się zwiększeń w związku ze zwiększonymi dochodami m. in.  

na wydatki bieżące jak również dokonuje się przeniesień między zadaniami inwestycyjnymi.  

Powyższe zmiany są niezbędne w celu prawidłowej realizacji założonych zadań w roku 

bieżącym i zostały pozytywnie zaakceptowane przez Komisję Budżetowo – Gospodarczą.  

 

Wójt Gminy 

/-/ Barbara Kamińska 

 


